

14 January 2022

**Our Ref:**

Dear

**Re: Request for information – Freedom of Information Act 2000**

Further to your request for information in relation to “rainbow crossings”, please see below the Trust’s response.

**Please include the information for each of the following periods; 2018-19, 2019-20, 2020-21:**

- **Total expenditure on rainbow crossings at hospitals within the trust’s remit**
- **A full list of rainbow crossings at all hospitals added/built during this period**

Response: Nil.

Trust decisions in relation to the release of information that the Trust holds are governed by the Freedom of Information Act (FOIA) 2000, the Data Protection Act (DPA)/GDPR 2018 and other pieces of associated legislation.

If you are dissatisfied with the Trust’s response, you may request an Internal Review... in writing or by email to the Data Protection Officer, Mrs Nicola Lyons, at the addresses below.

[dataprotectionofficer@northerntrust.hscni.net](mailto:dataprotectionofficer@northerntrust.hscni.net)

**Or**

Mrs Nicola Lyons  
Data Protection Officer  
Information Governance Department  
Route Complex  
8e Coleraine Road  
Ballymoney  
Co Antrim  
BT53 6BP

I trust that the information provided is helpful to you. However, if I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Yours sincerely,

(electronically sent; therefore not signed)

**Information Governance Officer**